Протокол
Заседания Совета

Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство
инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ»

(Ассоциация СРО «ГЕОБАЛТ»)

пос. Мурино 07 марта 2019 года

Присутствовал и:
Председатель Совета Ассоциации
Члены Совета Ассоциации:

Приглашены:
Председатель Заседания: Боровик Ю.К.
Секретарь Заседания: Маклерова А.А.

Общее число членов Совета, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов
количественного состава Совета.

Кворум по вопросам повестки дня имеется.

Место проведения: 188661, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Мурино, ул. Центральная, д.46
Время проведения: 13 часов 00 минут.

Повестка дня заседания:

1. О выдвижении кандидата в члены окружной контрольной комиссии при координаторе
НОПРИЗ по СЗФО.

По первому вопросу слушали Председателя Совета Ассоциации, который предложил в качестве
кандидата в члены окружной контрольной комиссии при координаторе НОПРИЗ по СЗФО от Ассоциации СРО
«ГЕОБАЛ» выдвинуть Председателя Совета Ассоциации Боровика Юрия Константиновича.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 3 (три) голоса.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

в качестве кандидата в члены окружной контрольной комиссии при координаторе НОПРИЗ по СЗФО
от Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ» выдвинуть Председателя Совета Ассоциации Боровика Юрия
Константиновича.

Боровик Ю.К.
Маклерова А.А., Павлов А.Г.

Председатель Заседания: Боровик Ю.К.

Секретарь Заседания: Маклерова А.А.